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MODELO AGRO-300 AGRO-400 AGRO-600 AGRO-800 AGRO-1000
CAPACIDAD DEL TANQUE § 300 400 600 800 1000
ANCHO SIN AGUILON cm 110 135 135 148 148
LARGO SIN AGUILON cm 77 77 77 77 77
ALTURA cm 130 130 150 156 176
TIPO DE BOMBA C71/membrane C71/membrane c¢71/membrane C71/membrane C71/membrane
LITROS POR MINUTO I/min 71 71 71 71 71
PRESION DE LA BOMBA psi 725 725 725 725 725
LONGITUD DEL AGUILON 1] 8 10 12 12 12
NUMERO DE BOQUILLAS pcs 20 23 25 25 25
MODELO DEL REGULADOR pcs (o] ¢] (o] ¢] (o]} (o] ¢] o] ¢]
VALVULA DE SEGURIDAD DE ESTANDAR ESTANDAR ESTANDAR ESTANAR ESTANDAR
PRESION
MESCLADOR DEL TANQUE ESTANDAR ESTANDAR ESTANDAR ESTANDAR ESTANDAR
MATERIAL DEL TANQUE fibra de vidrio / fibra de vidrio/ fibra de vidrio / fibra de vidrio/ fibra de vidrio/
polietileno polietileno polietileno polietileno polietileno

ROTACION DELAPTO rpm 540 540 540 540 540
FUERZA REQUIRIDA hp 30-40 40-50 50-60 70-80 90-100
PESO kg 110 120 130 ) 160
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MODELO AGRO-600 AGRO-800 AGRO-1000
CAPACIDAD DEL TANQUE | 600 800 1000
ANCHO SIN AGUILON cm 135 148 148
LARGO SIN AGUILON cm 100 103 103
ALTURA cm 202 202 202
TIPO DE BOMBA C96 / membrane C96 / membrane C96 / membrane
LITROS POR MINUTO I/min (96 96 96
PRESION DE LA BOMBA psi 725 725 725
LONGITUD DEL AGUILON m 12 12 12
NO. DE BOQUILLAS pcs 25 25 25
MODELO DEL REGULADOR pcs OSR OSR OSR
VALVULA DE SEGURIDAD DE PRESION ESTANDAR ESTANAR ESTANDAR
MESCLADOR DEL TANQUE ESTANDAR ESTANDAR ESTANDAR
MATERIAL DEL TANQUE fibra de vidrio / fibra de vidrio / fibra de vidrio /

polietileno polietileno polietileno
ROTACION DELAPTO rom |540 540 540
FUERZA REQUIRIDA hp 50-60 70-80 90-100
PESO kg 220 240 250
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MODELO AGRO-600 AGRO-800 AGRO-1000
CAPACIDAD DEL TANQUE l 600 800 1000
ANCHO SIN AGUILON cm 135 148 148
LARGO SIN AGUILON cm 100 103 103
ALTURA cm 202 202 202
TIPO DE BOMBA C96 / membrane C96 / membrane C96 / membrane
LITROS POR MINUTO I/min |96 96 96
PRESION DE LA BOMBA psi 725 725 725
LONGITUD DEL AGUILON m 15 ) 15
NO. DE BOQUILLAS pcs 30 30 30
MODELO DEL REGULADOR pcs OSR OSR OSR
VALVULA DE SEGURIDAD DE PRESION ESTANDAR ESTANDAR ESTANDAR
MESCLADOR DEL TANQUE ESTANDAR ESTANDAR ESTANDAR
MATERIAL DEL TANQUE fibra de vidrio / fibra de vidrio / fibra de vidrio /
polietileno polietileno polietileno
ROTACIONDELAPTO rpm 540 540 540
FUERZA REQUIRIDA hp 50-60 70-80 90-100
PESO kg 220 240 250




MODELO

CAPACIDAD DEL TANQUE
ANCHO

LONGITUD

ALTURA

TIPO DE BOMBA

LITROS POR MINUTO

PRESION DE LA BOMBA

FLUJO DE AIRE

DIAMETRO DEL TURBINA

NUMERO DE BIQUILLAS

ANCHURA DE TRABAJO

MODELO DEL REGULADOR

VALVULA DE SEGURIDAD DE
PRESION

MEZCLADOR DE TANQUE
MATERIAL DEL TANQUE
ALTURA DETRABAJO

NO.DE BOQUILLA

cm

cm

cm

psi

m3/H

pcs

AGRO-300T

300
150

140

140

C71/membrane

96

725

54000

75

5+5

16

OSR

ESTANDAR

ESTANDAR
polietileno
16

10

AGRO-400T

400
150

150

155

C71/membrane

96

725

54000

75

5+5

16

OSR

ESTANDAR

ESTANDAR
polietileno
16

10

AGRO-600T

600
150

162

175

c¢71/membrane

96

725

54000

75

5+5

16

OSR

ESTANDAR

50-60
polietileno
16

10

AGRO-800T

800
160

165

180

C71/membrane

96

725

54000

75

5+5

16

OSR

ESTANDAR

ESTANDAR
polietileno
16

10

AGRO-1000T

1000
160

165

200

C71/membrane

96

725

54000

75

5+5

16

OSR

ESTANDAR

ESTANDAR
polietileno
16

10




BOMBAS
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‘ CODIGO DEL PRODUCTO MSHAG160

TASA DE FLUJO (/min) 153 It

VELOCIDAD (rpm) 540

POTENCIA (cw/kw) 14 kW
NUMERO DE PISTONES

PRESION MAXIMA / BAR 725 psi '

I.TIPO DE ACEITE UTILIZADO

s b ‘ Py X o
| CAPACIDAD DE ACEITE (L) 151t : Y gy e
A, b g -y =iy k|
DIMENSIONES (AnxLxAl cm) 33x35x36 o SRR .

. 1Y s ".f-l: L uilr

PESO (kg) 38 kg

'm[ GEMPO371AT

TASA DE FLUJO (I/min) 711t

VELOCIDAD (rpm) 540

POTENCIA (cw/kw) 5.5 kw

NUMERO DE PISTONES 3

| PRESION MAXIMA / BAR 45 bar £
TIPO DE ACEITE UTILIZADO 20w50

" | CAPACIDAD DE ACEITE w | 0.95 It
DIMENSIONES (AnxLxAl cm) 33x35x36

PESO (kg)

VELOCIDAD (rpm)

% POTENCIA (cw/kw)
s NUMERO DE PISTONES

e

_.F__t‘ PRESION MAXIMA / BAR 725 psi

,. ;af ( : B
o e A 05
’ " ‘ ‘ CAPACIDAD DE ACEITE (L) 111t i
- .. f cadd' -
)

PESO (kg)

F -
B ¥ - r"’". - -y - L
B y . CODIGO DEL PRODU GEMPO496ATK+
. -
[ TASA DE FLUJO (I/min)
¢ k
. S
; ';!‘"' ‘\"".. POTENCIA (cw/kw) 7.5 kw
) y 4
st K © ¥

| : ) ! PRESION MAXIMA / BAR 725 psi
b L] TIPO DE ACEITE UTILIZADO 20w50
.
7 RS £ CAPACIDAD DE ACEITE (L) 111t

_ DIMENSIONES (AnxLxAl cm) 33x35x36

- - | PESO (kg)

25




FILTROS

CODIGO DEL ARTICULO GMP5000005032

FILTRO Y VALVULA DE RETENCION
NOMBRE DEL ARTICULO PARA FUMIGADORA

CODIGO DEL ARTICULO GMP5000005010

FILTRO Y VALVULA DE RETENCION
NOMBRE DEL ARTICULO PARA FUMOGADORA

CODIGO DEL PRODUCTO GMP5000005025

FILTRO Y VALVULA DE RETENCION
NOMBRE DEL PRODUCTO PARA FUMIGADORA

CODIGO DEL ARTICULO GMP5000000103

FILTRO PARA VALVULA DE
RETENCION PARA FUMIGADORA

NOMBRE DEL ARTICULO

CODIGO DEL ARTICULO GMP5000000101

FILTRO PARA VALVULA DE
RETENCION PARA FUMIGADORA

NOMBRE DEL ARTICULO

-
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GMP100005119.

TAPA PARA FILTRO DE
FUMIGADORA

CODIGO DEL ARTICULO

NOMBRE DEL ARTICULO

CODIGO DEL ARTICULO GMP100005115.

TAPA PARA FILTRO DE

NOMBRE DEL ARTICULO FUMIGADORA

v
P

. CODIGO DEL PRODUCTO GMP100005110.

TAPA PARA FILTRO DE
FUMIGADORA

NOMBRE DEL PRODUCTO

CODIGO DEL ARTICULO GMP100005110

NOMBRE DEL ARTICULO FILTRO PARA FUMIGADORA

CODIGO DEL ARTICULO GMP100005115

NOMBRE DEL ARTICULO FILTRO PARA FUMIGADORA




REFACCIONES
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CODIGO DEL ARTICULO BOQ-MSH CODIGO DEL ARTICULO GMP65000006501

BOQUILLA PARA ASPERSORA NOMBRE DEL ARTICULO GOMA DE MEMBRANA PARA

NOMBRE DEL ARTICULO MOSH FUMIGADORA

CODIGO DEL ARTICULO GMP6000006010

J CODIGO DEL ARTICULO MSH-1000001012

NOMBRE DEL ARTICULO BRASS NOZZLE

RUEDA DE PLASTICO PARA
FUMIGADORA

MBRE DEL ARTICULO

CODIGO DEL ARTICULO GMP100001007 ‘ CODIGO DEL ARTICULO GMP5700005713

NOMBRE DEL ARTICULO LLAVE DE PASO NOMBRE DEL ARTICULO AGITATOR

CODIGO DEL ARTICULO GMP303016-A | | CODIGO DEL ARTICULO GMP505050-E
L i
NOMBRE DEL ARTICULO MEDIDOR DE PRESION ‘ NOMBRE DEL ARTICULO AJUSTADOR DE PRESION
-

CODIGO DEL ARTICULO F-L-A

mal
%’ ﬁg NOMBRE DEL ARTICULO FILTRO DE LINEA ALTA

CODIGO DEL ARTICULO GMP5500005522

NOMBRE DEL ARTICULO  RECIPIENTE DE PLASTICO PARA
LUBRIFICANTE




REFACCIONES
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| 1\ CODIGO DEL ARTICULO GEOMPO-504/C-R i CODIGO DEL ARTICULO GMP5500005515
) (©) 0o\
\ RECIPIENTE DE PLASTICO PARA
. "\ | NOMBRE DEL PRODUCTO REGULADOR DE PRESION NOMBRE DEL ARTIULO LUBRIFICANTE
i3 |
- =
% iy i S -
I
CODIGO DE ARTICULO GMP5400005415 ’ CODIGO DEL ARTICULO MSH-2000007
!
NOMBRE DEL ARTICULO  TUBO DE DRENAJE DE PLASTICO o | NOMBRE DEL ARTICULO | RANSMISION PARA ASPERSORA
1] DE TURBINA
-~ ¥ % - ¥ %
F@,’ Hg f@,’ Hg s
o CODIGO DEL ARTICULO G-PISTOLA 6M = CODIGO DEL ARTICULO GMP7400007410
PISTOLA DE FUMIGACION CON
NOMBRE DEL ARTICU VANGUERA DE & METROS NOMBRE DEL ARTICULO LLAVE DE PASO

28




